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medlem
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Leirstøtte
Actas leirstøtte er en nasjonal støtteordning 

hos Acta – barn og unge i Normisjon som 
kan gi barn og unge mulighet til å delta på 

leir selv om de ikke har råd til det. 
Les mer på acta.no/leirstotte

Leirklubb
Bli medlem i Leirklubben  

og få reduserte priser.  
Oppgitte priser er ikke-medlem/
medlem. Du kan melde deg inn i 

Leirklubben ved påmelding på leir.

Følg Normisjon 
Rogaland  
på Facebook

Spørsmål 
om leir?

51 68 27 50  
leir.rogaland@normisjon.no
acta.no/rogaland

Leir 2020
Anno 1950 31. jan-2. feb 5.-7. klasse (f. 2007-2009)	 1300 1100

Påskeleir 27.-29. mars 2.-4. klasse (f. 2010-2012) 1300 1100

Besteleir 1 29.-31. mai 4-10 år (f. 2010-2016) Barn:   
Voksen:  

1300 
1500

1100 

Besteleir 2  5.-7. juni 4-10 år (f. 2010-2016) Barn:   
Voksen:  

1300 
1500

1100 

Sommerleir 12.-14. juni 2.-4. klasse (f. 2010-2012) 1300 1100

TFI Sør  16.-18. oktober Vært leder i 2020 1000 500

Adventsleir  4.-6. desember 2.-5. klasse (f. 2010-2013) 1300 1100

HORVE Ikke- 
medlem

Leirklubb-
medlem

Lederkurs: 8. kl.+ 6.-8. mars (f. 2006 eller tidligere) 1300 650

Påskeleir 20.-22. mars 2.-4. klasse (f. 2010-2012) 1300 1100

Loved 24.-26. april 4.-6. klasse (f. 2008-2010) 1300 1100

Amigosleir 5.-7. juni 2.-4. klasse (f. 2010-2012) 1300 1100

Minileir 12.-14. juni 5-7 år (f. 2013-2015) Barn: 
Voksne:

1300 
1500

1100 

10:13  
Ledertrening 2.-7. august (f. 2006) 2600 2300

10:13-  
festivalen 3.-7. august (f. 2007-2009)

Internat:   
Hovedbygg:   

Telt:   
Bo-hjemme: 

3100 
2600 
2200 
1900

2900 
2400 
2000 
1700

Adventsleir 27.-29. nov. 2.-5. klasse (f. 2010-2013) 1300 1100

Påskeleir 27.-29. mars 5.-7. klasse (f. 2007-2009) 1300 1100

Minileir  22.-24. mai 4-7 år (f. 2013-2016) Barn:   
Voksen:

1300 
1500

1100 

Sommerleir 19.-21. juni 2.-4. klasse (f. 2010-2012) 1300 1100

TFI Nord 6.-8. november Vært leder i 2020 1000 500

Adventsleir 1 20.-22. november 2.-4. klasse (f. 2011-2013) 1300 1100

Adventsleir 2  4.-6. desember 5.-7. klasse (f. 2008-2010) 1300 1100

Søk på 
leirnavnet PÅMELDING VIA 

CHECKIN.NO


